
  
CODICE PROGETTO:  13.1.4A-FESRPON-LO-2023-54 

CUP: I54D23001320006 

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;   

VISTA    la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";   

VISTO   il D. I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 
comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”;   

VISTA   La Legge la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale 
di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 

VISTO  Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali prot.n.   
   100100 del 24/07/2023 

VISTA  la candidatura n.1090599 del 23.08.2023  
VISTA  la nota MIUR prot.n. AOOGABMI-107989 del 29/08/2023 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 
VISTA i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;   
VISTE le delibere del Collegio docenti N.09 del 04.09.2023 e del Consiglio di Istituto n.110 

del 06.09.2023 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei 
-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”- 2014-2020. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia-nota di adesione prot.n.100100 del 
24.07.2023 
”Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici 

scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione o di strumentazione e attrezzature laboratoriali 

green, sostenibili e digitali, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e 

del merito 21 luglio 2023, n.145” avviso 100100/2023 

   

IIS ENZO ANSELMO FERRARI Protocollo 0004468/2023 del 13/09/2023



VISTO  il decreto di iscrizione in bilancio Prot.4259 del 07.09.2023 
ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto occorre selezionare, tra il personale ATA, il 

personale in possesso delle competenze necessarie per l’espletamento delle 
funzioni supporto Rup e supporto alla gestione amministrativa. 

VISTO   l’avviso di selezione Prot.4312 del 08.09.2023 
ATTESO  che sono decorsi i termini per la presentazione delle istanze 

 
DISPONE 

 
La costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di personale 
ATA finalizzato all’individuazione di una figura di supporto RUP e di 3 figure di supporto 
amministrativo del progetto di cui sopra. 
 

• D.S. Soncini Presidente 

• Prof.Milazzo componente  

• Prof.Mancini componente 
 

 
La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno 
sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. 
In caso di assenza di uno o più componenti si provvederà a nominare il/i supplenti. 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e 
amministrazione trasparente presenti sul sito web dell’Istituto 
http://www.iisenzoferrarimonza.edu.it/ 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Soncini Valentina 

 

http://www.iisenzoferrarimonza.edu.it/

		2023-09-13T10:32:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VALENTINA SONCINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




